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Aktuální stav pozitivně testovaných v léčení na COVID-19 v MSK
ke dni 30.10.2020, dle ÚZIS

Zdroj: ÚZIS
Vypracoval: HZSMSK, oddělení KOPIS a IBC a oddělení OOKŘ

Výsečov ý g raf aktuálního stavu

Pozitivně testovaný v léčení
Uzdravený
Zemřelý

Počet pozitivně testovaných v léčení
0
1-100
101-300
301-500
501-700
701 a více

Hodnoty lokalizovaných  údajů v mapě 
se moh ou  lišit od su my za kraj z důvodu  
částečně nelokalizovaných  dat

Pozitivně testovaných  celkem: 33170
Hospitalizovaných  aktu álně: 840
Uzdravených  celkem: 15302
Zemřelých  celkem: 333
Pozitivně testovaných  v léčení: 17535
Nov ě pozitivně testovaných  za den: 1371
Pozitivně testovaných  za 7 dní na 100 tis. oby vatel: 701


